
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

от 19 декабря 2014 г. N 366-п 
 

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОНОСИТЕЛЬ 
 

(в ред. Приказов Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 30.12.2014 N 465-п, 
от 30.12.2014 N 470-п, от 30.12.2014 N 473-п, 
от 30.12.2014 N 474-п, от 05.02.2015 N 4-п, 

от 26.03.2015 N 35-п) 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О 
теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 N 
1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", Положением о Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края, утвержденным Постановлением 
Правительства Красноярского края от 08.12.2008 N 216-п, Распоряжением Губернатора 
Красноярского края от 07.09.2012 N 402-рг, решением правления Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края от 19.12.2014 приказываю: 

1. Установить тарифы на теплоноситель согласно приложению. 
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Приказа, действуют с 1 января 

2015 года по 31 декабря 2015 года. 
3. Признать утратившими силу с 1 января 2015 года: 
пункты 8, 10, 11, 26, 28, 40, 47 приложения к Приказу Региональной энергетической 

комиссии Красноярского края от 22.04.2013 N 35-п "Об установлении тарифов на 
теплоноситель"; 

пункты 1 и 2 Приказа Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 
18.12.2013 N 343-п "Об установлении тарифов на теплоноситель"; 

Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 20.01.2014 N 
1-п "О внесении изменений в Приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 18.12.2013 N 343-п "Об установлении тарифов на теплоноситель"; 

Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 29.01.2014 N 
12-п "О внесении изменений в Приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 18.12.2013 N 343-п "Об установлении тарифов на теплоноситель"; 

Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 29.01.2014 N 
17-п "Об исправлении технических ошибок в Приказе Региональной энергетической 
комиссии Красноярского края от 18.12.2013 N 343-п "Об установлении тарифов на 
теплоноситель"; 

Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 04.02.2014 N 
25-п "О внесении изменений в Приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 18.12.2013 N 343-п "Об установлении тарифов на теплоноситель"; 

Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 04.03.2014 N 
41-п "О внесении изменений в Приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 18.12.2013 N 343-п "Об установлении тарифов на теплоноситель"; 

Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 28.03.2014 N 
48-п "О внесении изменений в Приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 18.12.2013 N 343-п "Об установлении тарифов на теплоноситель"; 

Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 17.06.2014 N 
65-п "О внесении изменений в Приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 18.12.2013 N 343-п "Об установлении тарифов на теплоноситель"; 



Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 26.06.2014 N 
68-п "О внесении изменений в Приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 18.12.2013 N 343-п "Об установлении тарифов на теплоноситель"; 

Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 11.07.2014 N 
73-п "О внесении изменений в Приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 18.12.2013 N 343-п "Об установлении тарифов на теплоноситель"; 

Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 19.08.2014 N 
87-п "О внесении изменений в Приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 18.12.2013 N 343-п "Об установлении тарифов на теплоноситель"; 

Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 12.09.2014 N 
98-п "О внесении изменений в Приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 18.12.2013 N 343-п "Об установлении тарифов на теплоноситель"; 

Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 07.10.2014 N 
112-п "О внесении изменений в Приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 18.12.2013 N 343-п "Об установлении тарифов на теплоноситель"; 

Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 23.10.2014 N 
120-п "О внесении изменений в Приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 18.12.2013 N 343-п "Об установлении тарифов на теплоноситель". 

4. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования. 
5. Опубликовать Приказ в краевой государственной газете "Наш Красноярский край" 

и на "Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края" 
(www.zakon.krskstate.ru). 

 
Заместитель председателя 

Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края, 

временно осуществляющий 
полномочия по руководству 

Региональной энергетической комиссией 
Красноярского края 

А.А.АНАНЬЕВ 
 
 
 
 
 



Приложение 
к Приказу 

Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края 

от 19 декабря 2014 г. N 366-п 
 

ТАРИФЫ НА ТЕПЛОНОСИТЕЛЬ 
 

(в ред. Приказов Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 30.12.2014 N 465-п, 
от 30.12.2014 N 470-п, от 30.12.2014 N 473-п, 
от 30.12.2014 N 474-п, от 05.02.2015 N 4-п, 

от 26.03.2015 N 35-п) 
 

Вид теплоносителя N п/п Наименование регулируемой 
организации 

Вид тарифа 

вода пар 

1 2 3 4 5 

1 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

1.1 Одноставочный, руб./куб. м 43,43 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

1.2 Одноставочный, руб./куб. м 48,03 - 

 с 01.01.2016 по 30.06.2016 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

1.3 Одноставочный, руб./куб. м 48,03 - 

 с 01.07.2016 по 31.12.2016 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

1.4 Одноставочный, руб./куб. м 48,03 - 

 с 01.01.2017 по 30.06.2017 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

1.5 Одноставочный, руб./куб. м 48,03 - 

 с 01.07.2017 по 31.12.2017 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

1.6 

Открытое акционерное общество 
"Э.ОН Россия" (Тюменская 
область, Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, г. 
Сургут, ИНН 8602067092) 

Одноставочный, руб./куб. м 48,03 - 

2 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

2.1 

Муниципальное предприятие 
ЗАТО Железногорск 
Красноярского края 
"Гортеплоэнерго" (г. 

Одноставочный, руб./куб. м 40,53 - 



 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

2.2 

Железногорск, ИНН 2452024096) 

Одноставочный, руб./куб. м 43,77 - 

3 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

3.1 Одноставочный, руб./куб. м 19,94 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

3.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"КраМЗЭнерго" (г. Красноярск, 
ИНН 2465076373) 

Одноставочный, руб./куб. м 21,54 - 

4 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

4.1 Одноставочный, руб./куб. м 8,80 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

4.2 

Открытое акционерное общество 
"РУСАЛ Ачинский Глиноземный 
Комбинат" (г. Ачинск, ИНН 
2443005570) 

Одноставочный, руб./куб. м 9,50 - 

5 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

5.1 Одноставочный, руб./куб. м 38,31 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

5.2 

Открытое акционерное общество 
"Дивногорские тепловые сети" (г. 
Красноярск, ИНН 2460237884) 

Одноставочный, руб./куб. м 42,37 - 

6 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

6.1 Одноставочный, руб./куб. м 17,77 125,27 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

6.2 

Открытое акционерное общество 
"Назаровская ГРЭС" (г. 
Красноярск, ИНН 2460237901) 

Одноставочный, руб./куб. м 19,19 135,29 

7 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

7.1 Одноставочный, руб./куб. м 12,02 59,72 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 

Открытое акционерное общество 
"Канская ТЭЦ" (г. Красноярск, 
ИНН 2460237891) 

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 



7.2 Одноставочный, руб./куб. м 12,98 64,50 

8 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

8.1 Одноставочный, руб./куб. м 1,20 48,64 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

8.2 

Открытое акционерное общество 
"Красноярская ТЭЦ-1" (г. 
Красноярск, ИНН 2460237926) 

Одноставочный, руб./куб. м 1,30 52,53 

9 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

9.1 Одноставочный, руб./куб. м 24,41 38,39 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

9.2 

Открытое акционерное общество 
"Красноярская ТЭЦ-4" (г. 
Красноярск, ИНН 2460237877) 

Одноставочный, руб./куб. м 26,36 41,46 

10 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

10.1 Одноставочный, руб./куб. м 5,62 152,16 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

10.2 

Открытое акционерное общество 
"Енисейская территориальная 
генерирующая компания" (г. 
Красноярск, ИНН 1901067718), 
для потребителей г. Красноярска 

Одноставочный, руб./куб. м 6,07 164,33 

11 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

11.1 Одноставочный, руб./куб. м 16,08 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

11.2 

Открытое акционерное общество 
"Енисейская территориальная 
генерирующая компания" (г. 
Красноярск, ИНН 1901067718), 
для потребителей г. Минусинска 

Одноставочный, руб./куб. м 17,37 - 

12 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

12.1 Одноставочный, руб./куб. м 13,15 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

12.2 

Открытое акционерное общество 
"Южно-Енисейские тепловые 
сети" (г. Красноярск, ИНН 
2460237860), для потребителей п. 
Ильичево 

Одноставочный, руб./куб. м 14,20 - 

13 Открытое акционерное общество с 01.01.2015 по 30.06.2015 



 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

13.1 Одноставочный, руб./куб. м 10,98 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

13.2 

"Южно-Енисейские тепловые 
сети" (г. Красноярск, ИНН 
2460237860), для потребителей п. 
Тесь 

Одноставочный, руб./куб. м 11,86 - 

14 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

14.1 Одноставочный, руб./куб. м 44,82 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

14.2 

Открытое акционерное общество 
"Южно-Енисейские тепловые 
сети" (г. Красноярск, ИНН 
2460237860), для потребителей п. 
Шушенское 

Одноставочный, руб./куб. м 49,57 - 

15 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

15.1 Одноставочный, руб./куб. м 3,79 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

15.2 

Открытое акционерное общество 
"Красноярская 
теплотранспортная компания" (г. 
Красноярск, ИНН 2460237933), 
для потребителей г. Красноярска 

Одноставочный, руб./куб. м 4,09 - 

16 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

16.1 Одноставочный, руб./куб. м - 48,64 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

16.2 

Открытое акционерное общество 
"Красноярская 
теплотранспортная компания" (г. 
Красноярск, ИНН 2460237933), 
для потребителей г. Красноярска 
от ОАО "Красноярская ТЭЦ-1" 

Одноставочный, руб./куб. м - 52,53 

17 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

17.1 Одноставочный, руб./куб. м - 152,16 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

17.2 

Открытое акционерное общество 
"Красноярская 
теплотранспортная компания" (г. 
Красноярск, ИНН 2460237933), 
для потребителей г. Красноярска 
от ОАО "Енисейская ТГК-13" 

Одноставочный, руб./куб. м - 164,33 

18 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

18.1 

Открытое акционерное общество 
"Красноярская 
теплотранспортная компания" (г. 
Красноярск, ИНН 2460237933), 

Одноставочный, руб./куб. м 24,41 38,39 



 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

18.2 

для потребителей г. 
Сосновоборска 

Одноставочный, руб./куб. м 26,36 41,46 

19 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

19.1 Одноставочный, руб./куб. м 42,02 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

19.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие тепловых сетей г. 
Зеленогорска (ИНН 2453000242) 

Одноставочный, руб./куб. м 45,38 - 

20 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

20.1 Одноставочный, руб./куб. м 95,58 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

20.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Канифольнинский 
коммунальный комплекс" 
(Нижнеингашский район, ИНН 
2428004780) 

Одноставочный, руб./куб. м 105,71 - 

21 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

21.1 Одноставочный, руб./куб. м 36,76 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

21.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Региональная 
тепловая компания" (г. 
Красноярск, ИНН 2411014638) 

Одноставочный, руб./куб. м 39,70 - 

22 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

22.1 Одноставочный, руб./куб. м 33,75 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

22.2 

Открытое акционерное общество 
"Вторая генерирующая компания 
оптового рынка электроэнергии" 
(Ставропольский край, п. 
Солнечнодольск, ИНН 
2607018122) 

Одноставочный, руб./куб. м 36,38 - 

23 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

23.1 Одноставочный, руб./куб. м 85,40 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 

Общество с ограниченной 
ответственностью "УЭС" (г. 
Зеленогорск, ИНН 2453018377) 

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 



23.2 Одноставочный, руб./куб. м 91,54 - 

24 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

24.1 Одноставочный, руб./куб. м 23,60 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

24.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "ФармЭнерго" 
(г. Красноярск, ИНН 2464215761)

Одноставочный, руб./куб. м 25,86 - 

25 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

25.1 Одноставочный, руб./куб. м 57,92 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

25.2 

Федеральное государственное 
унитарное предприятие "Горно-
химический комбинат" (г. 
Железногорск, ИНН 2452000401) 

Одноставочный, руб./куб. м 62,55 - 

26 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

26.1 Одноставочный, руб./куб. м 30,63 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

26.2 

открытое акционерное общество 
"Железногорская ТЭЦ" (г. 
Сосновоборск, ИНН 2458013365) 

Одноставочный, руб./куб. м 33,08 - 

(в ред. Приказа Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 30.12.2014 N 465-п) 

27 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

27.1 Одноставочный, руб./куб. м 18,26 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

27.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Красноярская 
Теплоэнергетическая Компания" 
(г. Красноярск, ИНН 2460062553)

Одноставочный, руб./куб. м 20,20 - 

28 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

28.1 Одноставочный, руб./куб. м 61,12 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

28.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Станция 
теплоснабжения" (г. 
Железногорск, ИНН 2452201637) 

Одноставочный, руб./куб. м 65,12 - 



29 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

29.1 Одноставочный, руб./куб. м 105,50 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

29.2 

Открытое акционерное общество 
"Гортепло" (г. Канск, ИНН 
2450018770) 

Одноставочный, руб./куб. м 113,94 - 

30 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

30.1 Одноставочный, руб./куб. м 25,04 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

30.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Красноярский 
жилищно-коммунальный 
комплекс" (г. Красноярск, ИНН 
2466114215) 

Одноставочный, руб./куб. м 27,69 - 

31 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

31.1 Одноставочный, руб./куб. м 125,15 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

31.2 

Открытое акционерное общество 
"Богучанская ГЭС" (Кежемский 
район, г. Кодинск, ИНН 
2420002597) 

Одноставочный, руб./куб. м 135,16 - 

32 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

32.1 Одноставочный, руб./куб. м - 97,41 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

32.2 

Красноярский филиал закрытого 
акционерного общества 
"Сибирский энергетический 
научно-технический центр" (г. 
Новосибирск, ИНН 5407103263) 

Одноставочный, руб./куб. м - 105,20 

33 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

33.1 Одноставочный, руб./куб. м 53,29 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

33.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Районное 
коммунальное хозяйство" 
(Ачинский район, с. 
Преображенка, ИНН 2443031594) 

Одноставочный, руб./куб. м 55,38 - 

34 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 

Муниципальное унитарное 
предприятие "Коммунальщик" 

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 



34.1 Одноставочный, руб./куб. м 62,22 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

34.2 

(Новоселовский район, с. 
Новоселово, ИНН 2429002760) 

Одноставочный, руб./куб. м 62,30 - 

35 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

35.1 Одноставочный, руб./куб. м 42,71 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

35.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью Управляющая 
компания "Сервис" 
(Мотыгинский район, п. 
Новоангарск, ИНН 2426004826) 

Одноставочный, руб./куб. м 46,76 - 

36 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

36.1 Одноставочный, руб./куб. м 50,43 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

36.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие "Жилищно-
коммунальное хозяйство" 
Минусинского района 
(Красноярский край, 
Минусинский район, с. Малая 
Минуса, ИНН 2455035064) 

Одноставочный, руб./куб. м 55,77 - 

37 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

37.1 Одноставочный, руб./куб. м 19,61 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

37.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие города Минусинска 
"Минусинское городское 
хозяйство" (г. Минусинск, ИНН 
2455029568) 

Одноставочный, руб./куб. м 21,69 - 

38 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

38.1 Одноставочный, руб./куб. м 64,53 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

38.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Ужурское 
ЖКХ" (г. Ужур, ИНН 
2439006394) 

Одноставочный, руб./куб. м 71,37 - 

39 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

39.1 Одноставочный, руб./куб. м 25,87 25,87 

 

Пассажирское вагонное депо 
Красноярск Енисейского филиала 
акционерного общества 
"Федеральная пассажирская 
компания" (г. Москва, ИНН 
7708709686) 

с 01.07.2015 по 31.12.2015 



 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

39.2 Одноставочный, руб./куб. м 25,87 25,87 

40 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

40.1 Одноставочный, руб./куб. м 53,31 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

40.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Жилищно-
коммунальный сервис" п. 
Саянский (Рыбинский район, п. 
Саянский, ИНН 2448004273) 

Одноставочный, руб./куб. м 56,61 - 

41 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

41.1 Одноставочный, руб./куб. м 24,86 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

41.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие "Жилищно-
коммунальный сервис" г. 
Сосновоборска (г. Сосновоборск, 
ИНН 2458008862) 

Одноставочный, руб./куб. м 26,85 - 

42 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

42.1 Одноставочный, руб./куб. м 23,48 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

42.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Теплогенерирующая компания 
Емельяново" (Емельяновский 
район, р.п. Емельяново, ИНН 
2411021561) 

Одноставочный, руб./куб. м 25,97 - 

43 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

43.1 Одноставочный, руб./куб. м 35,70 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

43.2 

Открытое акционерное общество 
"Таймырбыт" (г. Дудинка, ИНН 
8401011170) 

Одноставочный, руб./куб. м 39,48 - 

(в ред. Приказа Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 30.12.2014 N 473-п) 

44 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

44.1 Одноставочный, руб./куб. м 52,31 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Кошурниковские Энергосети" 
(Курагинский район, р.п. 
Кошурниково, ИНН 2423013879) 

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 



44.2 Одноставочный, руб./куб. м 61,31 - 

45 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

45.1 Одноставочный, руб./куб. м 180,39 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

45.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Таежное" 
(Канский район, с. Таежное, ИНН 
2450028715) 

Одноставочный, руб./куб. м 187,3 - 

46 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

46.1 Одноставочный, руб./куб. м 135,13 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

46.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Многоотраслевой 
энергопромышленный комплекс" 
(г. Игарка, ИНН 2449002945) 

Одноставочный, руб./куб. м 223,93 - 

47 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

47.1 Одноставочный, руб./куб. м 56,25 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

47.2 

Закрытое акционерное общество 
"Назаровское" (Назаровский 
район, п. Степной, ИНН 
2427000415) 

Одноставочный, руб./куб. м 56,25 - 

48 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

48.1 Одноставочный, руб./куб. м 20,83 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

48.2 

Федеральное государственное 
казенное учреждение комбинат 
"Ангара" Управления 
Федерального агентства по 
государственным резервам по 
Сибирскому федеральному 
округу (Курагинский район, с. 
Кочергино, ИНН 2423005532) 

Одноставочный, руб./куб. м 23,02 - 

49 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

49.1 Одноставочный, руб./куб. м 66,79 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

49.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Агрокомплект" (г. Красноярск, 
ИНН 2465273090) 

Одноставочный, руб./куб. м 70,53 - 

50 Общество с ограниченной с 01.01.2015 по 30.06.2015 



 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

50.1 Одноставочный, руб./куб. м 47,86 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

50.2 

ответственностью "Браженский 
жилищно-эксплуатационный 
комплекс" (Канский район, с. 
Бражное, ИНН 2450024090) 

Одноставочный, руб./куб. м 50,85 - 

51 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

51.1 Одноставочный, руб./куб. м 20,42 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

51.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие "Жилищно-
коммунальный сервис" 
(Емельяновский район, с. 
Шуваево, ИНН 241116628) 

Одноставочный, руб./куб. м 21,45 - 

52 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

52.1 Одноставочный, руб./куб. м 160,64 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

52.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Теплосервис" 
(Канский район, с. Анцирь, ИНН 
2450025753) 

Одноставочный, руб./куб. м 177,66 - 

53 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

53.1 Одноставочный, руб./куб. м 99,15 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

53.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Коммунальщик Канского 
района" (Канский район, ИНН 
2450024774) 

Одноставочный, руб./куб. м 109,20 - 

54 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

54.1 Одноставочный, руб./куб. м 934,61 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

54.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие сельского поселения 
Караул "Коммунальщик" (с. 
Караул, ИНН 8404010136) 

Одноставочный, руб./куб. м 1033,13 - 

(в ред. Приказа Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 30.12.2014 N 474-п) 

55 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 

Государственное предприятие 
Красноярского края "Центр 

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 



55.1 Одноставочный, руб./куб. м 62,58 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

55.2 

развития коммунального 
комплекса" (г. Красноярск, ИНН 
2460050766) 

Одноставочный, руб./куб. м 69,21 - 

56 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

56.1 Одноставочный, руб./куб. м 30,41 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

56.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Жилбытсервис" (Бирилюсский 
район, п. Рассвет, ИНН 
2405415543) 

Одноставочный, руб./куб. м 33,63 - 

57 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

57.1 Одноставочный, руб./куб. м 35,91 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

57.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Авангард" 
(Сухобузимский район, с. Шила, 
ИНН 2435006308) 

Одноставочный, руб./куб. м 39,71 - 

58 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

58.1 Одноставочный, руб./куб. м 40,91 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

58.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Теплосбыт" 
(Бирилюсский район, с. 
Суриково, ИНН 2405415832) 

Одноставочный, руб./куб. м 45,18 - 

59 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

59.1 Одноставочный, руб./куб. м 49,07 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

59.2 

Муниципальное предприятие 
Эвенкийского муниципального 
района "Ванавараэнерго" (пгт 
Тура, ИНН 8803001655) 

Одноставочный, руб./куб. м 49,07 - 

60 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

60.1 Одноставочный, руб./куб. м 20,20 - 

 

Муниципальное унитарное 
предприятие "Жилищно-
коммунальное хозяйство г. 
Лесосибирска" (г. Лесосибирск, 
ИНН 2454017182) 

с 01.07.2015 по 31.12.2015 



 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

60.2 Одноставочный, руб./куб. м 22,34 - 

61 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

61.1 Одноставочный, руб./куб. м 56,23 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

61.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие "Производственное 
предприятие жилищно-
коммунального хозяйства N 5 
"Стрелка" (г. Лесосибирск, ИНН 
2454000661) 

Одноставочный, руб./куб. м 62,19 - 

62 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

62.1 Одноставочный, руб./куб. м 37,84 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

62.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие "Толстомысенское 
производственное предприятие 
жилищно-коммунального 
хозяйства" администрации 
Новоселовского района 
(Новоселовский район, п. 
Толстый Мыс, ИНН 2429002263) 

Одноставочный, руб./куб. м 41,29 - 

63 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

63.1 Одноставочный, руб./куб. м 66,79 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

63.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие Управляющая 
компания жилищно-
коммунального хозяйства 
"Агинское" (Саянский район, с. 
Агинское, ИНН 2433004168) 

Одноставочный, руб./куб. м 70,53 - 

64 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

64.1 Одноставочный, руб./куб. м 48,21 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

64.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие электрических сетей 
(г. Дивногорск, ИНН 2446001206)

Одноставочный, руб./куб. м 52,06 - 

65 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

65.1 Одноставочный, руб./куб. м 9,56 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

65.2 

Красноярское районное 
нефтепроводное управление 
акционерного общества 
"Транснефть - Западная Сибирь" 
(г. Омск, ИНН 5502020634) 

Одноставочный, руб./куб. м 10,57 - 



66 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

66.1 Одноставочный, руб./куб. м 86,84 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

66.2 

Открытое акционерное общество 
"Туруханскэнерго" (Туруханский 
район, с. Туруханск, ИНН 
2437004384) 

Одноставочный, руб./куб. м 96,04 - 

67 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

67.1 Одноставочный, руб./куб. м 64,60 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

67.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Анашенский 
тепловодоканал" (Новоселовский 
район, п. Анаш, ИНН 
2429002785) 

Одноставочный, руб./куб. м 67,39 - 

68 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

68.1 Одноставочный, руб./куб. м 57,88 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

68.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Богучанские 
тепловые сети" (Богучанский 
район, с. Богучаны, ИНН 
2407061522) 

Одноставочный, руб./куб. м 64,01 - 

69 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

69.1 Одноставочный, руб./куб. м 57,88 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

69.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Жилье" 
(Богучанский район, ИНН 
2407062290) 

Одноставочный, руб./куб. м 64,01 - 

70 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

70.1 Одноставочный, руб./куб. м 32,33 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

70.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Коммунсервис" (Бирилюсский 
район, с. Новобирилюссы, ИНН 
2405415102) 

Одноставочный, руб./куб. м 35,75 - 

71 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Тепловые 

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 



71.1 Одноставочный, руб./куб. м 102,65 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

71.2 

сети" (Новоселовский район, с. 
Новоселово, ИНН 2429002810) 

Одноставочный, руб./куб. м 110,98 - 

72 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

72.1 Одноставочный, руб./куб. м 8,80 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

72.2 

Филиал общества с ограниченной 
ответственностью "Теплосеть" в 
г. Ачинске (Ленинградская 
область, Бокситогорский район, г. 
Бокситогорск, ИНН 4701005692) 
по СЦВ N 1 "от источника ОАО 
"РУСАЛ Ачинск" 

Одноставочный, руб./куб. м 9,50 - 

73 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

73.1 Одноставочный, руб./куб. м 55,12 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

73.2 

Филиал общества с ограниченной 
ответственностью "Теплосеть" в 
г. Ачинске (Ленинградская 
область, Бокситогорский район, г. 
Бокситогорск, ИНН 4701005692) 
по СЦВ N 2 "от источника ЗАО 
"Промэнерго" 

Одноставочный, руб./куб. м 60,97 - 

74 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

74.1 Одноставочный, руб./куб. м 48,21 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

74.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Тепловая 
сбытовая компания плюс" (г. 
Дивногорск, ИНН 2446031539) 

Одноставочный, руб./куб. м 52,06 - 

75 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

75.1 Одноставочный, руб./куб. м 57,88 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

75.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью Управляющая 
компания "Богучанжилкомхоз" 
(Богучанский район с. Богучаны, 
ИНН 2407061346) 

Одноставочный, руб./куб. м 64,01 - 

76 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

76.1 Одноставочный, руб./куб. м 9,95 - 

 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Филимоновский жилищный 
комплекс" (Канский район, с. 
Филимоново, ИНН 2450024012) 

с 01.07.2015 по 31.12.2015 



 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

76.2 Одноставочный, руб./куб. м 9,95 - 

77 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

77.1 Одноставочный, руб./куб. м 79,46 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

77.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Рыбинский 
коммунальный комплекс" (г. 
Заозерный, ИНН 2448005277) 

Одноставочный, руб./куб. м 87,88 - 

78 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

78.1 Одноставочный, руб./куб. м 58,08 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

78.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Сельское 
жилищно-коммунальное 
хозяйство" (г. Уяр, ИНН 
2440006423) 

Одноставочный, руб./куб. м 58,08 - 

79 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

79.1 Одноставочный, руб./куб. м 60,66 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

79.2 

Красноярская дирекция по 
тепловодоснабжению филиала 
Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению открытого 
акционерного общества 
"Российские железные дороги" (г. 
Москва, ИНН 7708503727), для 
потребителей на станции Глядень 
от котельной База N 42 

Одноставочный, руб./куб. м 65,51 - 

80 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

80.1 Одноставочный, руб./куб. м 51,92 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

80.2 

Красноярская дирекция по 
тепловодоснабжению филиала 
Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению открытого 
акционерного общества 
"Российские железные дороги" (г. 
Москва, ИНН 7708503727), для 
потребителей на станции Боготол 

Одноставочный, руб./куб. м 56,07 - 

81 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

81.1 Одноставочный, руб./куб. м 39,33 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

81.2 

Красноярская дирекция по 
тепловодоснабжению филиала 
Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению открытого 
акционерного общества 
"Российские железные дороги" (г. 
Москва, ИНН 7708503727), для 
потребителей на станции 
Иланская 

Одноставочный, руб./куб. м 42,48 - 



82 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

82.1 Одноставочный, руб./куб. м 39,24 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

82.2 

Красноярская дирекция по 
тепловодоснабжению филиала 
Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению открытого 
акционерного общества 
"Российские железные дороги" (г. 
Москва, ИНН 7708503727), для 
потребителей на станции 
Саянская 

Одноставочный, руб./куб. м 42,38 - 

83 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

83.1 Одноставочный, руб./куб. м 40,90 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

83.2 

Красноярская дирекция по 
тепловодоснабжению филиала 
Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению открытого 
акционерного общества 
"Российские железные дороги" (г. 
Москва, ИНН 7708503727), для 
потребителей на станции Ужур 

Одноставочный, руб./куб. м 44,17 - 

84 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

84.1 Одноставочный, руб./куб. м 39,71 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

84.2 

Красноярская дирекция по 
тепловодоснабжению филиала 
Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению открытого 
акционерного общества 
"Российские железные дороги" (г. 
Москва, ИНН 7708503727), для 
потребителей на станции Уяр 

Одноставочный, руб./куб. м 42,89 - 

85 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

85.1 Одноставочный, руб./куб. м 39,73 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

85.2 

Красноярская дирекция по 
тепловодоснабжению филиала 
Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению открытого 
акционерного общества 
"Российские железные дороги" (г. 
Москва, ИНН 7708503727), для 
потребителей на станции Чунояр 

Одноставочный, руб./куб. м 42,91 - 

86 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

86.1 Одноставочный, руб./куб. м 39,09 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

86.2 

Красноярская дирекция по 
тепловодоснабжению филиала 
Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению открытого 
акционерного общества 
"Российские железные дороги" (г. 
Москва, ИНН 7708503727), для 
потребителей на станции Ачинск 

Одноставочный, руб./куб. м 42,22 - 

87 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 

Красноярская дирекция по 
тепловодоснабжению филиала 

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 



87.1 Одноставочный, руб./куб. м 34,67 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

87.2 

Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению открытого 
акционерного общества 
"Российские железные дороги" (г. 
Москва, ИНН 7708503727), для 
потребителей на станции 
Щебзавод Одноставочный, руб./куб. м 37,44 - 

88 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

88.1 Одноставочный, руб./куб. м 36,54 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

88.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Генерация Т" 
(г. Красноярск, ИНН 2464262923)

Одноставочный, руб./куб. м 39,46 - 

89 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

89.1 Одноставочный, руб./куб. м 34,06 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

89.2 

Открытое акционерное общество 
"Красноярский 
электровагоноремонтный завод" 
(г. Красноярск, ИНН 2460083169)

Одноставочный, руб./куб. м 37,67 - 

90 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

90.1 Одноставочный, руб./куб. м 30,16 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

90.2 

Филиал "Иркутский" открытого 
акционерного общества 
"Ремонтно-эксплуатационное 
управление" (г. Иркутск, ИНН 
7714783092) 

Одноставочный, руб./куб. м 33,36 - 

91 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

91.1 Одноставочный, руб./куб. м 19,38 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

91.2 

Открытое акционерное общество 
"Норильско-Таймырская 
энергетическая компания" (г. 
Норильск, ИНН 2457058356), для 
потребителей от 
электробойлерной п. 
Снежногорск 

Одноставочный, руб./куб. м 21,43 - 

92 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

92.1 Одноставочный, руб./куб. м 19,38 - 

 

Открытое акционерное общество 
"Норильско-Таймырская 
энергетическая компания" (г. 
Норильск, ИНН 2457058356), для 
потребителей от 
электробойлерной п. Светлогорск

с 01.07.2015 по 31.12.2015 



 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

92.2 Одноставочный, руб./куб. м 21,43 - 

93 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

93.1 Одноставочный, руб./куб. м 35,70 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

93.2 

Открытое акционерное общество 
"Норильско-Таймырская 
энергетическая компания" (г. 
Норильск, ИНН 2457058356), для 
потребителей от котельной N 7 

Одноставочный, руб./куб. м 39,48 - 

94 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

94.1 Одноставочный, руб./куб. м 35,70 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

94.2 

Открытое акционерное общество 
"Норильско-Таймырская 
энергетическая компания" (г. 
Норильск, ИНН 2457058356), для 
потребителей от котельной 
"Дукла" 

Одноставочный, руб./куб. м 39,48 - 

95 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

95.1 Одноставочный, руб./куб. м - 167,49 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

95.2 

Открытое акционерное общество 
"Норильско-Таймырская 
энергетическая компания" (г. 
Норильск, ИНН 2457058356), для 
потребителей от котельной N 6 

Одноставочный, руб./куб. м - 180,89 

96 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

96.1 Одноставочный, руб./куб. м 7,76 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

96.2 

Открытое акционерное общество 
"Норильско-Таймырская 
энергетическая компания" (г. 
Норильск, ИНН 2457058356), для 
потребителей от ТЭЦ 

Одноставочный, руб./куб. м 8,58 - 

97 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

97.1 Одноставочный, руб./куб. м 407,15 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

97.2 

Открытое акционерное общество 
"Норильско-Таймырская 
энергетическая компания" (г. 
Норильск, ИНН 2457058356), для 
потребителей от котельной 
аэропорт Алыкель 

Одноставочный, руб./куб. м 439,72 - 



98 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

98.1 Одноставочный, руб./куб. м 101,56 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

98.2 

Открытое акционерное общество 
"Норильско-Таймырская 
энергетическая компания" (г. 
Норильск, ИНН 2457058356), для 
потребителей от котельной БМК 

Одноставочный, руб./куб. м 109,68 - 

99 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

99.1 Одноставочный, руб./куб. м 40,99 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

99.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие г. Уяра "Городское 
коммунальное хозяйство" (г. Уяр, 
ИНН 2440006462) 

Одноставочный, руб./куб. м 42,08 - 

100 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

100.1 Одноставочный, руб./куб. м 142,97 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

100.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Агинский 
Коммунальный Комплекс" 
(Саянский район, с. Агинское, 
ИНН 2433004400) по СЦТ N 1 "с. 
Унер" 

Одноставочный, руб./куб. м 151,70 - 

101 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

101.1 Одноставочный, руб./куб. м 53,70 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

101.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Агинский 
Коммунальный Комплекс" 
(Саянский район, с. Агинское, 
ИНН 2433004400) по СЦТ N 2 "с. 
Агинское" 

Одноставочный, руб./куб. м 59,77 - 

102 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

102.1 Одноставочный, руб./куб. м 64,87 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

102.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Ирбейский 
Коммунальный Комплекс" 
(Ирбейский район, с.Ирбейское, 
ИНН 2416006052) 

Одноставочный, руб./куб. м 71,74 - 

103 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Жилищно-

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 



103.1 Одноставочный, руб./куб. м 38,83 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

103.2 

коммунальное хозяйство 
Абанского района" (Абанский 
район, п. Абан, ИНН 2401004101)

Одноставочный, руб./куб. м 42,95 - 

104 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

104.1 Одноставочный, руб./куб. м 64,23 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

104.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Красноярская 
региональная энергетическая 
компания" (г. Красноярск, ИНН 
2466118202), для потребителей 
Козульского района 

Одноставочный, руб./куб. м 71,04 - 

105 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

105.1 Одноставочный, руб./куб. м 90,63 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

105.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Красноярская 
региональная энергетическая 
компания" (г. Красноярск, ИНН 
2466118202), для потребителей 
Балахтинского района 

Одноставочный, руб./куб. м 100,24 - 

106. Исключен. - Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 30.12.2014 N 470-п 

107 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

107.1 Одноставочный, руб./куб. м 85,04 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

107.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Красноярская 
региональная энергетическая 
компания" (г. Красноярск, ИНН 
2466118202), для потребителей 
Сухобузимского района 

Одноставочный, руб./куб. м 94,05 - 

108 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

108.1 Одноставочный, руб./куб. м 49,13 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

108.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Красноярская 
региональная энергетическая 
компания" (г. Красноярск, ИНН 
2466118202), для потребителей г. 
Заозерный 

Одноставочный, руб./куб. м 54,34 - 

109 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

109.1 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Красноярская 
региональная энергетическая 
компания" (г. Красноярск, ИНН 

Одноставочный, руб./куб. м 230,28 - 



 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

109.2 

2466118202), для потребителей 
Большемуртинского района 

Одноставочный, руб./куб. м 254,69 - 

110 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

110.1 Одноставочный, руб./куб. м 49,51 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

110.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Красноярская 
региональная энергетическая 
компания" (г. Красноярск, ИНН 
2466118202), для потребителей г. 
Боготол 

Одноставочный, руб./куб. м 54,76 - 

111 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

111.1 Одноставочный, руб./куб. м 40,07 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

111.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Красноярская 
региональная энергетическая 
компания" (г. Красноярск, ИНН 
2466118202), для потребителей 
Кежемского района 

Одноставочный, руб./куб. м 44,32 - 

112 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

112.1 Одноставочный, руб./куб. м 19,84 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

112.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Красноярская 
региональная энергетическая 
компания" (г. Красноярск, ИНН 
2466118202), для потребителей 
ЗАТО п. Солнечный 

Одноставочный, руб./куб. м 21,94 - 

113 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

113.1 Одноставочный, руб./куб. м 24,81 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

113.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Красноярская 
региональная энергетическая 
компания" (г. Красноярск, ИНН 
2466118202), для потребителей г. 
Енисейск 

Одноставочный, руб./куб. м 27,44 - 

114 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

114.1 Одноставочный, руб./куб. м 68,55 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Красноярская 
региональная энергетическая 
компания" (г. Красноярск, ИНН 
2466118202), для потребителей 
Иланского района 

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 



114.2 Одноставочный, руб./куб. м 75,82 - 

115 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

115.1 Одноставочный, руб./куб. м 106,01 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

115.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Енисейэнергоком" (Енисейский 
район, с. Верхнепашино, ИНН 
2447012666) по СЦВ N 1 "филиал 
Абалаковский, Енисейск-15" 

Одноставочный, руб./куб. м 117,25 - 

116 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

116.1 Одноставочный, руб./куб. м 72,29 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

116.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Енисейэнергоком" (Енисейский 
район, с. Верхнепашино, ИНН 
2447012666) по СЦВ N 2 "филиал 
Верхнепашинский, поселок 
Геофизиков" 

Одноставочный, руб./куб. м 79,95 - 

117 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

117.1 Одноставочный, руб./куб. м 72,29 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

117.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Енисейэнергоком" (Енисейский 
район, с. Верхнепашино, ИНН 
2447012666) по СЦВ N 3 "филиал 
Абалаковский, станция 
Абалаково" 

Одноставочный, руб./куб. м 79,95 - 

118 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

118.1 Одноставочный, руб./куб. м 72,29 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

118.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Енисейэнергоком" (Енисейский 
район, с. Верхнепашино, ИНН 
2447012666) по СЦВ N 4 "филиал 
Подтесовский, Подтесово" 

Одноставочный, руб./куб. м 79,95 - 

119 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

119.1 Одноставочный, руб./куб. м 55,80 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

119.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Енисейэнергоком" (Енисейский 
район, с. Верхнепашино, ИНН 
2447012666) по СЦВ N 5 "филиал 
г. Енисейск" 

Одноставочный, руб./куб. м 61,71 - 

120 Муниципальное унитарное с 01.01.2015 по 30.06.2015 



 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

120.1 Одноставочный, руб./куб. м 159,19 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

120.2 

предприятие "Жилищно-
коммунальное хозяйство 
сельского поселения Хатанга" (с. 
Хатанга, ИНН 2469012194) 

Одноставочный, руб./куб. м 176,06 - 

121 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

121.1 Одноставочный, руб./куб. м 51,08 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

121.2 

Открытое акционерное общество 
"Ачинский 
нефтеперерабатывающий завод 
Восточной нефтяной компании" 
(Большеулуйский район, ИНН 
2443000518) 

Одноставочный, руб./куб. м 55,17 - 

122 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

122.1 Одноставочный, руб./куб. м 45,36 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

122.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Строительная 
компания" (г. Железногорск, 
ИНН 2452023938) 

Одноставочный, руб./куб. м 45,36 - 

123 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

123.1 Одноставочный, руб./куб. м 68,59 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

123.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Курагинский 
ТеплоВодоканал" (пгт Курагино, 
ИНН 2423010726) 

Одноставочный, руб./куб. м 75,86 - 

124 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

124.1 Одноставочный, руб./куб. м 52,20 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

124.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Краснокаменские Энергосети" 
(Курагинский район, п. 
Краснокаменск, ИНН 
2423011350) 

Одноставочный, руб./куб. м 57,73 - 

125 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

125.1 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Ирбинские 
энергосети" (Курагинский район, 
п. Большая Ирба, ИНН 

Одноставочный, руб./куб. м 122,47 - 



 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

125.2 

2423009921) 

Одноставочный, руб./куб. м 135,45 - 

126 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

126.1 Одноставочный, руб./куб. м 573,87 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

126.2 

Муниципальное предприятие 
Эвенкийского муниципального 
района "Илимпийские теплосети" 
(по СЦВ N 4 "Нидым") (пгт Тура, 
ИНН 8801011048) 

Одноставочный, руб./куб. м 634,67 - 

127 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

127.1 Одноставочный, руб./куб. м 254,02 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

127.2 

Муниципальное предприятие 
Эвенкийского муниципального 
района "Илимпийские теплосети" 
(по СЦВ N 5 "Тура") (пгт Тура, 
ИНН 8801011048) 

Одноставочный, руб./куб. м 280,90 - 

128 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

128.1 Одноставочный, руб./куб. м 55,12 179,04 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

128.2 

Закрытое акционерное общество 
"Промэнерго" (г. Ачинск, ИНН 
2443022857) 

Одноставочный, руб./куб. м 60,97 198,02 

129 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

129.1 Одноставочный, руб./куб. м 324,54 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

129.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Таймырская 
энергетическая компания" (г. 
Дудинка, ИНН 2469001523) 

Одноставочный, руб./куб. м 358,94 - 

130 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

130.1 Одноставочный, руб./куб. м 53,35 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 

Муниципальное предприятие 
Эвенкийского муниципального 
района "Байкитэнерго" (с. Байкит, 
ИНН 8802000955) 

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 



130.2 Одноставочный, руб./куб. м 58,98 - 

131 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

131.1 Одноставочный, руб./куб. м 87,33 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

131.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Жилищно-
коммунальный сервис 
Чечеульский" (Канский район, с. 
Чечеул, ИНН 2450024069) 

Одноставочный, руб./куб. м 96,59 - 

132 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

132.1 Одноставочный, руб./куб. м 103,93 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

132.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие Шушенского района 
"Тепловые и электрические сети" 
(Шушенский район, п. 
Шушенское, ИНН 2442000890) 
(по СЦТ N 1 "Алтан") 

Одноставочный, руб./куб. м 108,24 - 

133 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

133.1 Одноставочный, руб./куб. м 103,93 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

133.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие Шушенского района 
"Тепловые и электрические сети" 
(Шушенский район, п. 
Шушенское, ИНН 2442000890) 
(по СЦТ N 2 "Зарничный") 

Одноставочный, руб./куб. м 108,24 - 

134 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

134.1 Одноставочный, руб./куб. м 144,20 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

134.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие Шушенского района 
"Тепловые и электрические сети" 
(Шушенский район, п. 
Шушенское, ИНН 2442000890) 
(по СЦТ N 3 "Иджа") 

Одноставочный, руб./куб. м 159,48 - 

135 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

135.1 Одноставочный, руб./куб. м 60,30 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

135.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие Шушенского района 
"Тепловые и электрические сети" 
(Шушенский район, п. 
Шушенское, ИНН 2442000890) 
(по СЦТ N 4 "Казанцево, СДК") 

Одноставочный, руб./куб. м 99,54 - 

136 Муниципальное унитарное с 01.01.2015 по 30.06.2015 



 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

136.1 Одноставочный, руб./куб. м 297,51 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

136.2 

предприятие Шушенского района 
"Тепловые и электрические сети" 
(Шушенский район, п. 
Шушенское, ИНН 2442000890) 
(по СЦТ N 7 "Каптырево, ЦК") 

Одноставочный, руб./куб. м 313,12 - 

137 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

137.1 Одноставочный, руб./куб. м 44,82 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

137.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие Шушенского района 
"Тепловые и электрические сети" 
(Шушенский район, п. 
Шушенское, ИНН 2442000890) 
(по СЦТ N 9 "Шушенское") 

Одноставочный, руб./куб. м 49,57 - 

138 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

138.1 Одноставочный, руб./куб. м 470,25 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

138.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие Шушенского района 
"Тепловые и электрические сети" 
(Шушенский район, п. 
Шушенское, ИНН 2442000890) 
(по СЦТ N 12 "Сизая, Ярыгина") 

Одноставочный, руб./куб. м 505,42 - 

139 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

139.1 Одноставочный, руб./куб. м 210,75 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

139.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие Шушенского района 
"Тепловые и электрические сети" 
(Шушенский район, п. 
Шушенское, ИНН 2442000890) 
(по СЦТ N 13 "Синеборск") 

Одноставочный, руб./куб. м 223,83 - 

140 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

140.1 Одноставочный, руб./куб. м 144,20 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

140.2 

Муниципальное унитарное 
предприятие Шушенского района 
"Тепловые и электрические сети" 
(Шушенский район, п. 
Шушенское, ИНН 2442000890) 
(по СЦТ N 14 "Субботино, 
школа") 

Одноставочный, руб./куб. м 159,48 - 

141 с 01.01.2015 по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

141.1 

Муниципальное унитарное 
предприятие Шушенского района 
"Тепловые и электрические сети" 
(Шушенский район, п. 

Одноставочный, руб./куб. м 144,20 - 



 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

141.2 

Шушенское, ИНН 2442000890) 
(по СЦТ N 16 "Шунеры, СДК") 

Одноставочный, руб./куб. м 159,48 - 

142 Со дня введения тарифов в действие по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

142.1 Одноставочный, руб./куб. м 191,92 - 

 С 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

142.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Казыр" (пгт 
Курагино, ИНН 2423012071) 

Одноставочный, руб./куб. м 201,06 - 

(п. 142 введен Приказом Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 05.02.2015 N 4-п) 

 

Пункт 143, введенный Приказом Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 
26.03.2015 N 35-п, действует по 31 декабря 2015 года. 

 

143 со дня введения тарифов в действие по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

143.1 Одноставочный, руб./куб. м 107,42 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

143.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Универсал" 
(Мотыгинский район, пгт 
Мотыгино, ИНН 2426003685) 

Одноставочный, руб./куб. м 118,81 - 

(п. 143 введен Приказом Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 26.03.2015 N 35-п) 

 

Пункт 144, введенный Приказом Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 
26.03.2015 N 35-п, действует по 31 декабря 2015 года. 

 

144 со дня введения тарифов в действие по 30.06.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

144.1 Одноставочный, руб./куб. м 47,83 - 

 с 01.07.2015 по 31.12.2015 

 Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

144.2 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Технополис" 
(г. Железногорск, ИНН 
2452026520) 

Одноставочный, руб./куб. м 51,65 - 

(п. 144 введен Приказом Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 26.03.2015 N 35-п) 

 
 

 


